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Vodni zéchranarska figurina dospivajiciho s KPR

Objednaci kéd: 4107.PP01329

Cena bez DPH
Cena s DPH

Parametry
Hmotnost [kg]
Vyska [cm]

Mnozstevni jednotka

e Detailni popis

42.610,00 K¢
51.558,10 K¢

10
124
ks

Model dospélého a dospivajiciho je vyroben z odolného vinylového plastu, nerezavéjici ocelové konstrukce, mé pohyblivé klouby a moznost



volby figuriny s KPR. Jakmile se figurina napIni vodou, potopi se ve vodé po krk. Pfidanim zévazi o hmotnosti 2,5 az 4,5 kg se potopi (zavazi
neni soucasti baleni, mozné nahradit cihlou).

Dodéava se s 5 oronazalnimi ¢astmi, 5 dychacimi systémy a kratasy.

Chcete stranku vytisknout?
Skryt pred tiskem néjaké Césti stranky.
=3 Vytisknout ¢ast stranky
Vytisknout celou stranku tak, jak ji vidite.
“s== Vytisknout celou stranku
—_
(tento box nebude vytistén)
Uprava stranky pred tiskem
Najedte mysi na néjaky obsah na strance, zobrazi se ¢erveny obdélnik. Kliknutim na néj obsah skryjete. Poté stisknéte tlacitko 'Vytisknout'.
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